

Scan Golf Import ApS

Uggeløse Bygade 112, 3540 Lyngø

CVR-nr. 66 56 13 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2018.

Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Golf Import ApS Uggeløse Bygade 112 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 66 56 13 13
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 37. regnskabsår
Direktion	Christian Bagger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Christian Bagger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	253.888	196.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.110	-35.382
Resultat før skat	205.778	160.856
1 Skat af årets resultat	-45.254	-35.376
Årets resultat	160.524	125.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.524	125.480
Disponeret i alt	160.524	125.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>142.620</u>	<u>19.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.620</u>	<u>19.570</u>
Aktiver i alt	<u>5.092.620</u>	<u>4.969.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	1.195.007	1.195.007
6 Overført resultat	863.819	703.295
Egenkapital i alt	2.258.826	2.098.302
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.000	337.000
Hensatte forpligtelser i alt	337.000	337.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.436.941	1.612.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.941	1.612.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.138	747.321
Selskabsskat	45.254	35.376
Anden gæld	125.100	129.023
Periodeafgrænsningsposter	18.361	9.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.853	921.518
Gældsforpligtelser i alt	2.496.794	2.534.268
Passiver i alt	5.092.620	4.969.570

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.254	35.376
	<u>45.254</u>	<u>35.376</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.919	22.632
Andre finansielle omkostninger	24.191	12.750
	<u>48.110</u>	<u>35.382</u>
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	3.417.993	2.367.993
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.417.993</u>	<u>3.417.993</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>1.532.007</u>	<u>1.532.007</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>1.532.007</u>	<u>1.532.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.195.007	1.195.007
	<u>1.195.007</u>	<u>1.195.007</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	703.295	577.815
Årets overførte overskud eller underskud	160.524	125.480
	<u>863.819</u>	<u>703.295</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bagger Holding ApS, CVR-nr. 25 79 26 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.